REPUBLIKA E SHQIPERISE

SHOQKERIA: “BEKIM ENERGJITIK” KRYEZI,
SH.P.K SHKODER

NUIS : K996053010

VENDIM
NR. 3, DATE 04 /11/2021
I ASAMBLESE SE ORTAKEVE
TE SHOQERISE “BEKIM ENERGJITIK” SH.P.K
» KRYEZI, SHKODER

Sot , me daté 04.11.2021, pasi morém né shqyrtim Pasqyrat Financiare t& vitit
ushtrimor 2020,Raportin e Audituesit Ligjor, Inventarét dhe analizat pérkatese
té llogarive, si dhe duke u bazuar ne ligjin Nr. 9901 , daté 14.04.2008 * Pér
Tregtarét dhe shogérite tregtare “,né Statutin e Shoqéris€é  dhe né ligjin ** Pér
Tatimin mbi t& Ardhurat,Ortakét e Shoqgérisé

VENDOSEN:

1-Té zvogélohet kapitali kapitali i shogérisé né vlerén 12.600.000 leké dhe (&
shpérndahet dividend sipas kontributit,apo % qé ka secili Ortak né€ né kapitalin
e shoqérisé.

2- Pér dividendin gé& do té shpérndahet do t&€ paguhet Tatim divident né vlerén
1.008.000 leké(12.600.000 *8%=1.008.000)

3- Ngarkohet zyra e financés & kryej vepnmet pérkatése sipas procedurave
ligjore né fuqi, pér depozitimin e kétij vendimi né Or ganin Tatimor.

4- Ky vendim hyn né& fuqi menjéheré
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

SHOQERIA: “BEKIM ENERGJITIK” SHPK
QAFE MALI KRYEZI, SHKODER

NUIS : K996053010

VENDIM
NR.4, DATE 05 /11/2021
I ASAMBLESE SE ORTAKEVE
TE SHOQERISE “BEKIM ENERGJITIK” SH.P.K
"QAFE MALI KRYEZIL,SHKODER

Sot me daté 05/11/2021 né Seliné e Shoqérisé , “BEKIM ENERGJITIK”
SH.P.K ” QAFE MALI KRYEZI, SHKODER . u zhvillua mbledhja e
ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE, pér emérimin e
Audituesit Ligjor pér hartimin e raportit pér zvogélimin e zakonshé&m té
kapitalit, népérmjet zvogélimit té vlerés nominale t&€ pjeséve dhe né zbatim (&
ligjit Nr.9901 daté 14.04.2008 , * Pér Tregtarét dhe Shoqérité Tregtare * Neni
145, pika 1,dhe Neni 181,pika 1dhe pika 3 ,

VENDOSI:

|-Té emérojé, z. Bujar RAMI , anétar i .LE.K.A , me profesion Auditues
Ligjor ,me licensé Nr. 90. daté 7.12.2000, pér vlerésimin e zvogélimit e
zakonshém té Kapitalit,népérmjet zvogélimit t& vlerés nominale t€ pjeséve .

2- Administratori t& marré masat pér depozitimin e kétij Vendimi né QKB dhe
né Tatime.

3- Ky Vendim hyn né fuqi menjéhere.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

SHOQERIA: “BEKIM ENERGJITIK” SHPK
QAFE MALI KRYEZI, SHKODER

NUIS : K996053010

VENDIM
NR. 5, DATE 12/11/2021
1 _ASAMBLESE SE ORTAKEVE
TE SHOQERISE “BEKIM ENERGJITIK” SH.P.K
QAFE MALI KRYEZIL,SHKODER

Sot me daté 12.11.2021 né Seliné e e Shogérisé , “BEKIM ENERGJITIK”
SH.P.K ” QAFE MALI KRYEZI, SHKODER , u zhvillua mbledhja e
ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE Shogérisé |, rendi i dités
té sé cilés éshté shqyrtimi i raportit té paraqitur nga Audituesi Ligjor pér
zvogélimin e zakonshém t& kapitalit t€ shoqérisé ,népérmjet zvogélimit té
vlerés nominale té pjeséve ,dhe né pérfundim, ASAMBLEJA E ORTAKEVE
TE SHOQERISE,

VENDOSI

1-Miratimin e raportit t& Audituesit Ligjor z.Bujar RAMI.
2-Zvogélimin e zakonshém t& Kapitalit té shogérisé sipas ményrés sé
pércaktuar né raportin e Audituesit Ligjor .
3-Zvogélimin e zakonshém té kapitalit té késaj shoqgérie nga
22.600.000 leké, né 10.000.000 leké.
4-Nr i pjeséve nuk do t& ndryshojé pra ishte 2 dhe do té jeté 2.
5-Vlera nominale e njé pjese do té zvogélohet, sipas ményrés s¢
pércaktuar né raportin e Audituesit Ligjor .
6-Nr i pjeséve t& zotéruara dhe pérqindja e pjesémarrjes sé ortakéve ne

kapital, pas zvogélimit t€ kétij kapitalit nuk do t& ndryshojné.
7-Administratori t&€ marré masat pér depozitimin e kétij Vendimi né
QKB.
8- Ky Vendim hyn né fuqi menjéhere.
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